MUNICIPIO DE PEDRAZA, MAGDALENA”. 

NOMBRE DEL PROYECTO 

CONSTRUCCIÓN DE UNA CANCHA DE FUTBOL EN EL 

CORREGIMIENTO DE GUAQUIRÍ DEL MUNICIPIO DE 

PEDRAZA, MAGDALENA. 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO 
MUNICIPIO DE PEDRAZA – DEPARTAMENTO DE 

MAGDALENA. 

VALOR DEL CONTRATO 

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 

($237.842.962,00) M/CTE, INCLUIDOS COSTOS, GASTOS, 

IMPUESTOS (IVA), TASAS Y DEMAS CONTRIBUCIONES A QUE 

HUBIERE LUGAR. 

INTERVENTOR  
CARLOS JULIO RODRIGUEZ PADILLA 

C.C. 8.746.699 DE BARRANQUILLA 

PLAZO 

• PLAZO TOTAL DEL CONTRATO: SIETE (7) MESES Y 

QUINCE (15) DIAS CALENDARIO, CONTADOS A